

Dansk Træelement A/S

c/o Sanne Lønborg, Ole Rømers Vej 29, 6760 Ribe
CVR-nr. 44 10 43 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2025

Jesper Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Træelement A/S c/o Sanne Lønborg Ole Rømers Vej 29 6760 Ribe
	CVR-nr.: 44 10 43 77 Stiftet: 2. juni 2023 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Larsen, formand Jesper Christensen Sanne Lønborg
Direktion	Jesper Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af bygningstømmer og snedkeriartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 1.039 t.kr. før skat mod et underskud på 57 t.kr. før skat sidste år. Ledelsen anser udviklingen og resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.645.502	-5.003
Personaleomkostninger	1	-4.454.774	-52.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.719	0
Driftsresultat		1.137.009	-57.003
Andre finansielle indtægter	2	67.262	90
Øvrige finansielle omkostninger	3	-165.249	-905
Resultat før skat		1.039.022	-57.818
Skat af årets resultat	4	-229.000	10.041
Årets resultat		810.022	-47.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		810.022	-47.777
I alt		810.022	-47.777

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.364	0
Materielle anlægsaktiver	5	224.364	0
Anlægsaktiver		224.364	0
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		960.000	359.775
Varebeholdninger		960.000	359.775
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.894.050	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.455.766	0
Udskudte skatteaktiver		0	10.000
Andre tilgodehavender		17.385	77.585
Tilgodehavende selskabsskat		0	41
Periodeafgrænsningsposter		97.491	0
Tilgodehavender		5.464.692	87.626
Likvide beholdninger		0	387.925
Omsætningsaktiver		6.424.692	835.326
<hr/>			
Aktiver		6.649.056	835.326
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		400.000	400.000
Overført resultat		762.245	-47.777
Egenkapital		1.162.245	352.223
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		219.000	0
Hensatte forpligtelser		219.000	0
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		976.811	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		629.933	75.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.121.340	355.905
Anden gæld		1.539.727	52.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.267.811	483.103
Gældsforpligtelser		5.267.811	483.103
<hr/>			
Passiver		6.649.056	835.326
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-47.777	352.223
Forslag til resultatdisponering		810.022	810.022
Egenkapital 31. december 2024	400.000	762.245	1.162.245

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	1
Løn og gager	4.425.299	52.000
Andre omkostninger til social sikring	29.475	0
	4.454.774	52.000
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	67.262	90
	67.262	90
<hr/>		
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	127.746	905
Finansielle omkostninger i øvrigt	37.503	0
	165.249	905
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-41
Regulering af udskudt skat	229.000	-10.000
	229.000	-10.041
<hr/>		
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		278.083
Kostpris 31. december 2024		278.083
Årets afskrivninger		53.719
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		53.719
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		224.364

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	5.678.596	0
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-3.784.546	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.894.050	0
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.894.050	0
	1.894.050	0

7 | Eventualposter mv. Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på: Inden for 1 år	792.000	792.000
	792.000	792.000

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC HOLDING RIBE ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som CM Byg A/S, CM Byg Holding ApS, JC Ejendomme Ribe og JC Holding Ribe ApS, har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 16.573 t.kr.
